Администрация
Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 04.2025 г. № 65
О внесении изменений в постановление
от 27.12.2024 г. №338 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства на территории
Котельского сельского поселения»

В связи с уточнением стоимости реализации проекта за счет источника
финансирования мероприятий в части реализации программ формирования
современной городской среды в рамках государственной программы Ленинградской
области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем
граждан на территории Ленинградской области» по мероприятию «Общественное
пространство возле дома №12, расположенное в п. Котельский Котельского сельского
поселения Кингисеппского муниципального района»:

1. Внести изменения в приложение постановления  от 27.12.2024г. №338 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства на территории Котельского сельского поселения»
согласно приложения 1 к постановлению.

2. Все остальные пункты программы оставить без изменения
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрациии Жадан А.С.
.
Шарова Е.М.
вс.3 экз. 11.04.2025г.

Приложение №1
к постановлению администрации
Котельского сельского поселения

от 11.04.2025г. № 65

Изменения, вносимые в приложение 1  постановления  от 27.12.2024г. №338 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства на территории Котельского сельского поселения

1. В приложение 1 к программе муниципальный проект «Формирование
комфортной городской среды на территории Котельского сельского поселения»:

-В паспорте муниципальной программы объемы и источники финансирования читать
в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования

Общий объем финансирования проекта в 2025 году
составит
11218,2 тыс.руб, в том числе:
федеральный бюджет – 2923,1 тыс. руб.
областной бюджет – 6948,9 тыс. руб.
бюджет Кингисеппского МР -1346,2тыс. руб.
местный бюджет – 0 тыс.руб.

- В Приложении 1 к муниципальному проекту «Адресный перечень общественных
территорий Котельского сельского поселения, подлежащих благоустройству» читать
в новой редакции:

Адресный перечень общественных территорий Котельского сельского
поселения, подлежащих благоустройству

№

п/
п

Адрес Наименование
мероприятия по
благоустройству
территории

Объе
м в
натура
льных
показа
телях,
ед.из
м.

Объем средств, направленных на
финансирование мероприятий, руб.
Всего ФБ ОБ КМР М

Б

1 пос.
Котель
ский,
напрот
ив д.12

Благоустройств
о общественного
пространства
«Общественное
пространство
возле д. 12 »по
адресу:
Ленинградская
область,
Кингисеппский
район,
Котельское

1 11218,2 2923,1 6948,9 1346,2 0,0

сельское
поселение, п.
Котельский

*Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в  2025-2027
годах, сформирован в соответствии с Порядком представления, рассмотрения и
оценки предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой
муниципальной территории общего пользования в муниципальный проект